АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
Email: tungusovosp@molchanovo.gov70.ru

От 07.03.2023г.                                                                                                                         №11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О временном ограничении движения транспортных средств

          В соответствии с письмом ОГКУ"Управления дорог Томской области "№432 от 01.03.2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ограничить передвижение транспортных средств массой три и более тонны с 01.04.2023г. по 15.05.2023г. по дорогам местного значения на территории Тунгусовского сельского поселения.
2.Ограничения передвижение транспортных средств массой три и более тонны не распространяются на:
- пассажирские перевозки автобусами;
- перевозке грузов необходимых для предотвращения ЧС;
- спецтехнику необходимую для предотвращения ЧС;
- спецтехнику применяемую для аварийно-восстановительных работ.
3.Передвижение транспортных средств массой три и более тонны разрешается по дорогам местного значения при наличии специального пропуска, оформленного в администрации Тунгусовского сельского поселения.
4. Администрации Тунгусовского сельского поселения рекомендует до временного ограничения передвижения транспортных средств массой три и более тонны , заблаговременно осуществить перевозку тяжеловесных грузов и перебазировку тяжеловесной техники.
5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Тунгусовского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               А.А.Мищенко